

POUL NELLEMOSE HOLDING ApS

Vestergade 1, 1., 5300 Kerteminde

CVR-nr. 20 81 05 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Poul Nellemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | POUL NELLEMOSE HOLDING ApS Vestergade 1, 1. 5300 Kerteminde |
| | CVR-nr.: 20 81 05 99 |
| | Stiftet: 13. februar 1998 |
| | Hjemsted: Kerteminde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår |
| Direktion | Poul Nellemose |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Dattervirksomheder | TEAMTRONIC A/S, Odense PN TIETGENSBYEN ApS, Kerteminde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 72.943 kr. mod 33.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 861.771 kr. mod 132.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 72.943 | 33.317 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -94.737 | -85.849 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>-250.000</u> |
| Driftsresultat | -21.794 | -302.532 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 616.325 | 222.633 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 172.768 | 71.167 |
| Andre finansielle indtægter | 201.597 | 221.727 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-107.125</u> | <u>-80.739</u> |
| Resultat før skat | 861.771 | 132.256 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 861.771 | 132.256 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 616.325 | 158.291 |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overføres til overført resultat | 110.446 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-148.035</u> |
| Disponeret i alt | 861.771 | 132.256 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | 1.800.000 | 1.894.737 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.800.000</u> | <u>1.894.737</u> |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.297.622 | 8.681.297 |
| 4 | Kapitalinteresser | 600.000 | 600.000 |
| 5 | Andre tilgodehavender | 5.421.370 | 7.021.370 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.318.992</u> | <u>16.302.667</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>17.118.992</u> | <u>18.197.404</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.350.921 | 2.229.756 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.816.562 | 638.726 |
| | Andre tilgodehavender | 1.647.079 | 981.548 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.814.562</u> | <u>3.850.030</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>52.436</u> | <u>142.019</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.866.998</u> | <u>3.992.049</u> |
| | Aktiver i alt | <u>23.985.990</u> | <u>22.189.453</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.166.372 | 8.550.047 |
| Overført resultat | 11.832.570 | 11.722.124 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 21.258.942 | 20.519.171 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter | 984.499 | 1.013.787 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 984.499 | 1.013.787 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 29.883 | 28.895 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.500 | 17.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 15.857 | 10.858 |
| Selskabsskat | 1.678.562 | 558.726 |
| Anden gæld | 747 | 40.516 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.742.549 | 656.495 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.727.048 | 1.670.282 |
| | | |
| Passiver i alt | 23.985.990 | 22.189.453 |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2024 | 125.000 | 8.550.047 | 11.722.124 | 122.000 | 20.519.171 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Resultatandel | 0 | 616.325 | 110.446 | 135.000 | 861.771 |
| | 125.000 | 9.166.372 | 11.832.570 | 135.000 | 21.258.942 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>0</u> | <u>250.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>250.000</u> |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>2.545.532</u> | <u>2.545.532</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>2.545.532</u> | <u>2.545.532</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2024 | -650.795 | -564.946 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>-94.737</u> | <u>-85.849</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2024 | <u>-745.532</u> | <u>-650.795</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>1.800.000</u> | <u>1.894.737</u> |

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme beliggende på Fyn.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, tager udgangspunkt i aktuel lejeindtægt, omkostninger til vedligeholdelse, driftsomkostninger og administration samt det anvendte afkastkrav.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Det anvendte afkastkrav er fastsat til 4,5 %.

Noter

2. Investerings ejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

| Afkast % | Værdi af ejendomsportefølje | Regnskabsmæ ssig værdi | Regulering |
|----------|--------------------------------|---------------------------|------------|
| 4,00% | 2.025.000 | 1.800.000 | 225.000 |
| 4,50% | 1.800.000 | 1.800.000 | 0 |
| 5,00% | 1.620.000 | 1.800.000 | -180.000 |

31/12 2024 31/12 2023

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024 131.250 131.250

Kostpris 31. december 2024 **131.250** **131.250**

Opskrivninger 1. januar 2024 8.550.047 8.391.756

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 616.325 222.633

Andre kapitalbevægelser 0 -64.342

Opskrivninger 31. december 2024 **9.166.372** **8.550.047**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 **9.297.622** **8.681.297**

4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024 600.000 0

Tilgang i årets løb 0 600.000

Kostpris 31. december 2024 **600.000** **600.000**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 **600.000** **600.000**

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 7.021.370 | 8.621.370 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.600.000</u> | <u>-1.600.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>5.421.370</u> | <u>7.021.370</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>5.421.370</u> | <u>7.021.370</u> |
| Andre tilgodehavender | <u>5.421.370</u> | <u>7.021.370</u> |
| | <u>5.421.370</u> | <u>7.021.370</u> |
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.014.382 | 1.042.682 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-29.883</u> | <u>-28.895</u> |
| | <u>984.499</u> | <u>1.013.787</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>867.372</u> | <u>906.101</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 1.800. | | |
| Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 9.298 t.kr. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 26.331 t.kr. | | |
| Selskabet kautionerer endvidere for bankgæld i øvrige forbundne selskaber, der pr. 31. december 2024 ikke har kreditfaciliteter til rådighed. | | |

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.